
Mestské zastupiteľstvo v Želiezovciach na základe samosprávnej pôsobnosti podľa § 6 zákona 

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v súlade s § 4 ods. 3 písm. i) zákona č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení a § 3 ods. 3 zákona č. 178/1998 Z. z. o podmienkach predaja výrobkov a 

poskytovania služieb na trhových miestach a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o 

živnostenskom podnikaní v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na vydaní tohto 

všeobecného záväzného nariadenia Mesta Želiezovce. 
 

Dodatok č. 1,  

ktorým sa mení VZN mesta č. 4/2015 o podmienkach predaja výrobkov a 

poskytovaní služieb na trhových miestach mesta Želiezovce  

V § 3 ods. (2) sa dopĺňa písmeno g) Celoštátny ľudovo-umelecký festival 

V § 3 ods. (3) sa dopĺňa písmeno h) Celoštátny ľudovo-umelecký festival – Mestský úrad 

Želiezovce 

V § 11 ods. (1) sa dopĺňa písmeno g) Celoštátny ľudovo-umelecký festival – mesiac jún 

i) trhové dni – piatok, sobota, nedeľa, 

ii) predajný čas – 08:00 hod. – 21:00 hod 

iii) miesto konania - parc. č. 219/1, Park 

 

Ing. Ondrej Juhász v.r. 

   primátor mesta 

 

Dodatok č.1 ktorým sa mení VZN mesta č. 4/2015 o podmienkach predaja výrobkov 

a poskytovaní služieb na trhových miestach mesta Želiezovce bol schválený uznesením 

mestského zastupiteľstva v Želiezovciach č.46/2016 zo dňa 05.mája 2016. 

 

Zverejnené dňa 18.05.2016 


